nejpozději do 31.12.2024 

V. Cena díla a platební podmínky 

5.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že cena za provedení díla specifikovaného v článku III. této 
je: 

Cena celkem bez DPH:  598 071,95 Kč 
 21 % DPH: 125 595,11 Kč 
 Cena celkem s DPH: 723 667,06 Kč  
 slovy: sedm set dvacet tři tisíc šest set šedesát sedm korun českých šest haléřů 

5.2 Konečná cena díla bude odvislá od zhotovitelem skutečně provedených prací na místě plnění 

dle potřeb stavby nebo požadavku investora. 

5.3 DPH bude účtováno v souladu s platnými právními předpisy.   

5.4 Smluvní jednotková cena uvedená v čl.